
 

О внесении изменений в приказ Амурского ТУ Росрыболовства от 

28.12.2024 № 233/П «О предоставлении водных биологических ресурсов» 

(в редакции приказа от 23.01.2025 № 9/П)  

  

 

 

В соответствии с приказом Федерального агентства по рыболовству от 

17.09.2013 № 694 «Об утверждении Положения об Амурском 

территориальном управлении Федерального агентства по рыболовству», 

постановлением Правительства Российской Федерации от 15.10.2008 № 765 

«О порядке подготовки и принятия решения о предоставлении водных 

биологических ресурсов в пользование» п р и к а з ы в а ю : 

1. Приложение № 2 к приказу от 23.01.2025 № 9/П О внесении 

изменений в приказ Амурского ТУ Росрыболовства от 28.12.2024 № 233/П 

«О предоставлении водных биологических ресурсов» дополнить строками 

следующего содержания: 

221 Юпкук Ирина Алексеевна Николаевск-на-Амуре г. навага 0,7 

222 Юпкук Ирина Алексеевна Николаевск-на-Амуре г.               
корюшка малоротая 

морская 
   0,9 

 

2. Отделу обеспечения деятельности обеспечить размещение 

настоящего приказа на официальном сайте Амурского ТУ Росрыболовства. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Врио руководителя управления                                М.Ю. Закректинова 

 
 

 

 

 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО РЫБОЛОВСТВУ 

(РОСРЫБОЛОВСТВО) 

 

АМУРСКОЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

 

П Р И К А З 

 

                                                                                                   № _____________    

г. Хабаровск 


	1

